PIMPINAN PT BINA SERVICE

Merujuk Paket Pengadaan Nomor: PP/BIOF/2024/02676 tanggal 19 September 2024, dengan ini diberitahukan bahwa Perusahaan Saudara 
ditunjuk sebagai Penyedia Barang / Jasa 3955 Capacitor Bank Kebutuhan PT Bio Farma (Persero), dengan nilai pekerjaan Rp.1.835.000.000,00 
(satu milyar delapan ratus tiga puluh lima juta Rupiah).

Selanjutnya kepada Saudara diperintahkan untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dimaksud, dengan memperhatikan dan mematuhi hal-
hal sebagai berikut:

1. Surat Penunjukan Penyedia Barang / Jasa ini berlaku sebagai dasar bagi Perusahaan Saudara untuk memulai pekerjaan sampai